

Перечень не используемых в производственной деятельности

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Крыльчатка ХГН (10.1шт)	шт	137,000	47385,37	6491795,11
	Итого:				6491795,11

Перечень не используемых в производственной деятельности

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Корпус насоса	шт	6,00	36637,13	219 822,75
2	Муфта (10.1шт)	шт	9,00	48,03	432,25
3	Опора неподвижная ОПБ2-15 ст.09Г2С	шт	10,00	167,21	1 672,13
4	Опора подвижная ОПБ2-18 ст.09Г2С	шт	11,00	204,51	2 249,63
5	Опора подвижная ОПБ2-22 ст.09Г2С	шт	12,00	204,53	2 454,38
6	Опора подвижная ОПБ2-35 ст.09Г2С	шт	15,00	204,52	3 067,75
7	Опора подвижная ОПБ2-38 ст.09Г2С	шт	14,00	204,50	2 863,00
8	Опора подвижная ОПБ2-45 ст.09Г2С	шт	10,00	216,30	2 163,00
9	Опора подвижная ОПБ2-89 ст.09Г2С	шт	12,00	218,17	2 618,00
10	Отвод (10.1шт)	шт	10,00	113,40	1 134,00
11	Отвод 08Х12Н10Т (10.1шт)	шт	2,00	2978,06	5 956,13
12	Отвод 08Х12Н10Тф219х9(в-т)	шт	2,00	8306,38	16 612,75
13	Отвод ду 159	шт	27,00	80,44	2 171,75
14	Отвод ст.12Х18Н10Т	шт	51,00	556,31	28 371,88
15	Патрубок (10.1)	шт	38,00	1314,57	49 953,75
16	Переход К57х4-45х2,5 ст.12Х18Н10Т	шт	1,00	1503,25	1 503,25
17	Переход (10.1)	шт	20,00	3131,06	62 621,13
18	Переход ст.20	шт	6,00	116,81	700,88
19	Переход ст.20 89х3- 57х3	шт	1,00	252,00	252,00
20	Подвеска (10.1)	шт	8,00	14764,97	118 119,75
21	Тройник (10.1)	шт	8,000	688,95	5 511,63
22	Тройник 45х2,5 ст.12Х18Н10Т	шт	1,000	531,13	531,13
23	Тройник Г22822	шт	4,000	210,88	843,50
24	Тройник переходной 2-6х6-10 ст.20 ГОСТ22822-	шт	6,000	1922,67	11 536,00
25	Тройник ст.12Х18Н10Т	шт	2,000	568,75	1 137,50
26	Угольник (10.1)	шт	43,000	282,77	12 159,00
27	Угольник ст.12х18Н10Т 2-15-50	шт	10,000	1297,80	12 978,00
28	Фланец М33х2-30Х	шт	110,000	649,97	71 496,76
	Итого:				640933,64

Перечень не используемых в производственной деятельности

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма НДС, руб.
1	Фланец (10.1)	шт	221,000	895,45	197 893,64
2	Фланец 1-40-16 ст.12х18Н10Т	шт	4,000	528,06	2 112,25
3	Фланец 1-65-16 ст.12х18Н10Т	шт	2,000	1 044,75	2 089,50
4	Фланец 1-80-16 ст.12х18Н10Т	шт	6,000	1 031,48	6 188,88
5	Фланец 2-150-6 ст.12х18Н10Т	шт	2,000	3 741,94	7 483,88
6	Фланец 3-100-10	шт	5,000	489,83	2 449,13
7	Фланец 3-150-16 ст.12х18Н10Т	шт	1,000	3 900,75	3 900,75
8	Фланец в.(10.1)	шт	18,000	108,60	1 954,75
9	Патрон токарный (10.9)	шт	3,000	16 183,42	48 550,25
10	Аппарат направляющий (10.6)	шт	1,000	11 596,38	11 596,38
11	Блок клапанный О106	шт	1,000	2 993,38	2 993,38
12	Вентиль (10.2)	шт	1,000	22 831,38	22 831,38
13	Вентиль (10.6)	шт	2,000	212,63	425,25
14	Вентиль(в-т)	шт	9,000	1 914,31	17 228,75
15	Вилка 024 (32А)	шт	1,000	180,25	180,25
16	Вкладыш	шт	6,000	22 580,10	135 480,63
17	Вставка (10.6шт)	шт	1,000	489,13	489,13
18	Втулка (10.6 шт)	шт	1,000	135,63	135,63
19	Гидростанция	шт	1,000	39 184,25	39 184,25
20	Гильза	шт	2,000	2 189,25	4 378,50
21	Диффузор (10.6)	шт	1,000	539,88	539,88
22	Заглушка шины FBUS	шт	1,000	1 044,75	1 044,75
23	Задвижка	шт	1,000	5 932,50	5 932,50
24	Затвор	шт	1,000	13 192,38	13 192,38
25	Затвор шиберный	шт	2,000	2 585,19	5 170,38
26	Клапан отсечной Т-216	шт	1,000	26 958,75	26 958,75
27	Клапан (10.2)	шт	1,000	36 189,13	36 189,13
28	Клапан (10.6)	шт	13,000	1 687,67	21 939,75
	Итого:				648 901,89

Перечень не используемых в производственной деятельности

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Комплект ЗИП к торц.упл.	шт	2,000	666 396,94	1 332 793,88
	Итого:				1 332 793,88

Перечень не используемых в производственной деятельности

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС
1	Клапан обратный	шт	7,000	8 651,88	60 563,13
2	Клапан обратный CVL3-H-12M	шт	1,000	3 265,50	3 265,50
3	Клеммная коробка SA/CS 141410	шт	1,000	10 039,75	10 039,75
4	Клеммная коробка SA/CS 302318	шт	1,000	32 025,88	32 025,88
5	Колесо (10.6)	шт	1,000	511,00	511,00
6	Кольцо поршневое	шт	3,000	1 446,38	4 339,13
7	Компаратор	шт	1,000	12 896,63	12 896,63
8	Комплект оборудования д/контроля осевого сдвига	компл	1,000	41 814,50	41 814,50
9	Комплект поршневых колец	шт	1,000	1 532,13	1 532,13
10	Комплект ремонтный РК-4	шт	6,000	691,10	4 146,63
11	Комплект РТИ	шт	10,000	2 520,53	25 205,25
12	Комплект технолог. колец	шт	6,000	10 082,77	60 496,63
13	Контроллер программируемый MODBUS RS485	шт	1,000	9 090,38	9 090,38
14	Коробка клемная 5АИ 160(в сборе)	шт	4,000	1 083,25	4 333,00
15	Коробка КЗПМ	шт	4,000	10 451,88	41 807,50
16	Коробка преобразов.	шт	30,000	2 845,35	85 360,63
17	Кран КШ	шт	11,000	776,84	8 545,25
18	Кран шаров.фланц. Ду 65	шт	1,000	2 967,13	2 967,13
19	Кран шаров.фланц. с эл./приводом Ду15	компл	1,000	6 153,00	6 153,00
20	Кран шаров.фланц. с эл./приводом Ду80	компл	1,000	13 309,63	13 309,63
21	Кран шаров.штуцерн. Ду 6 ФБ 39.370.006.700-00	шт	3,000	893,08	2 679,25
22	Кран шаровый 8E127EX-004 с электроприводом	шт	4,000	22 512,88	90 051,50
23	Кран шаровый (10.2шт.)	шт	6,000	6 031,08	36 186,50
24	Кран шаровый (10.6шт.)	шт	4,000	138,91	555,63
25	Кран шаровый Ру16 Ду65	шт	1,000	2 026,50	2 026,50
26	Лубрикатор	шт	1,000	3 326,75	3 326,75
	Итого:				563 228,75

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Муфта упругая	шт	7,000	151 063,50	1 057 444,50
	Итого:				1 057 444,50

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Механическое уплотнение для маг. жидк.насоса	шт	2,000	220 227,88	440 455,75
2	Муфта вводная	шт	150,000	5,91	886,38
3	Муфта соедин. компрессионная 050мм ГПП	шт	50,000	81,81	4 090,63
4	Муфта упругая пластичная	шт	3,000	155 989,46	467 968,38
	Итого:				913 401,13

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Насос Wilo	шт	1,00	11 896,50	11 896,50
2	Панель МТ-8100	шт	1,00	22 667,75	22 667,75
3	Патрубок рез.-корд. Ду 25	шт	2,00	2 054,06	4 108,13
4	Пневмогидроаккумулятор	шт	2,00	31 138,63	62 277,25
5	Полумфта двигателя к МУП 1734.00.00.000И	шт	2,00	16 836,75	33 673,50
6	Разъём	шт	4,00	1 472,19	5 888,75
7	Регулятор (10.2)	шт	1,00	37 195,38	37 195,38
8	Редуктор (10.6)	шт	3,00	23 824,21	71 472,63
9	Рем.комплект	шт	6,00	9 263,48	55 580,88
10	Теплообменник CSL	шт	2,00	17 653,13	35 306,25
11	Торцовое уплотнение	шт	9,00	16 900,14	152 101,25
12	Тэн	шт	1,00	636,13	636,13
13	Уплотнение торцевое	шт	2,00	1 305,94	2 611,88
14	Фильтр сетчат.фланцев. Ду15 ФБ 93.010.015.000-	шт	1,00	1 143,63	1 143,63
15	Форсунка ФТН 32.020	шт	2,00	752,94	1 505,88
16	Шина (10.6м)	шт	7,50	135,45	1 015,88
17	Штуцер с наруж. резьбой АСМС-12М-8N	шт	2,00	485,19	970,38
18	Электропневмоклапан	шт	16,00	15 826,56	253 225,00
	Итого:				753 277,00

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Торцовое уплотнение HRS 8/138-E3	шт	14,000	221 947,00	3 107 258,00
Итого:					3 107 258,00

Перечень не используемых в производственной деятельности

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Кассовый аппарат	шт	1,000	2084,25	2084,25
2	Вкладыш (10.1)	шт	6,000	33575,20833	201451,25
3	ПГН 800.30.00.050-1	шт	2,000	29800,3125	59600,63
4	ПГН 800.300.00.028-1	шт	2,000	29800,3125	59600,63
5	Рама ПГН 800.30.00.520-01	шт	2,000	20853,875	41707,75
6	Ротор DWS24	шт	1,000	263619,125	263619,13
	Итого:				628063,63

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Ротор НМ10000	шт	1,000	598 803,63	598 803,63
2	Стойка ПГН 800.30.00.540-01	шт	2,000	6 978,56	13 957,13
	Итого:				612 760,75

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Узлы (шт)	шт	3,000	624 359,75	1 873 079,25
	Итого:				1 873 079,25

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Цилиндр МВН 330.000.042	шт	5,000	2 046,10	10 230,50
2	Аппарат направляющий ТН -117-04.071	шт	1,000	81 999,75	81 999,75
3	Вставка (10.1)	шт	1,000	8 454,25	8 454,25
4	Гидрозатвор ХГН	шт	2,000	2 999,94	5 999,88
5	Диффузор ПГН800.30.00.014	шт	3,000	26 887,00	80 661,00
6	Кожух диффузора ПГН800.30.00.015	шт	1,000	62 202,88	62 202,88
7	Колесо (10.1)	шт	3,000	39 935,88	119 807,63
8	Колесо рабочее МНН 1000.210.02.323	шт	4,000	90 083,58	360 334,33
9	Колесо рабочее МНН 2500.230.00.322	шт	1,000	73 525,38	73 525,38
	Итого:				803 215,58

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Колесо рабочее МНН 7500.249.00.302	шт	4,000	75 329,19	301 316,75
2	Колесо рабочее (шт)	шт	7,000	18 273,00	127 911,00
3	Корпус ПГН 20.32.00.021	шт	1,000	24 730,13	24 730,13
4	Корпус подшипника МНН 1000.210.20.401	шт	3,000	8 123,50	24 370,50
5	Корпус уплотнения ШГИЮ 724.282.007	шт	1,000	17 836,00	17 836,00
6	Корпус винтовой пары НВН130.01.00.004	шт	2,000	99 162,88	198 325,75
7	Корпус гидромотора СВП-301.519.54	шт	1,000	73 955,00	73 955,00
8	Корпус насоса ХГН	шт	2,000	20 626,81	41 253,63
9	Крыльчатка ХВН 20.32.00.007	шт	1,000	15 822,63	15 822,63
10	Крыльчатка ХГН (10.1шт)	шт	137,000	43 312,06	5 933 752,56
	Итого:				6 759 273,94

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Комплект деталей МНН 7500	шт	2,000	3 648 780,63	7 297 561,25
	Итого:				7 297 561,25

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Комплект деталей нефтяного насоса ПГНН-1000.40.000 СБ	шт	1,000	1 031 341,50	1 031 341,50
	Итого:				1 031 341,50

Перечень не используемых в производственной деятельности остатков ТМЦ.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без учета НДС, руб.	Сумма без учета НДС, руб.
1	Крыльчатка ШГИЮ	шт	3,000	27 517,88	82 553,63
2	Крышка корпуса МНН 1000.210.20.402	шт	2,000	4 298,44	8 596,88
3	Переходник ХВН 100.32.00.001	шт	1,000	12 039,13	12 039,13
4	Подвод осевой ХГН (10.1)	шт	2,000	11 544,31	23 088,63
5	Стенка ХГН (10.1)	шт	2,000	6 421,63	12 843,25
6	Фланец ХГН (10.1 шт)	шт	4,000	1 860,69	7 442,75
7	Втулка ТНА	шт	4,000	4 733,97	18 935,88
8	Втулка ф4	шт	2,000	365,75	731,50
9	Кольцо НН	шт	2,000	326,81	653,63
10	Кольцо НН 3026.01-01 (карбид кремния)	шт	18,000	3 724,44	67 039,88
11	Кольцо ТНА	шт	8,000	1 644,45	13 155,63
12	Кольцо трения	шт	17,000	4 478,61	76 136,38
13	Контр-кольцо ТНА	шт	8,000	4 815,13	38 521,00
14	Минплита	м3	1,000	2 569,00	2 569,00
15	Обойма	шт	6,000	5 915,15	35 490,88
16	Прокладка фланц из ПОН-Б 2,0мм 200х180	шт	375,000	25,91	9 716,88
17	Прокладки для нефтяных насосов	шт	1 900,000	37,39	71 036,00
18	Рукав 250х4 Р-10	м	6,000	1 327,08	7 962,50
19	Рукав 300х4 Р-10	м	19,000	1 492,70	28 361,38
20	Фильтр (10.6 шт)	шт	20,000	978,03	19 560,63
	Итого:				536 435,38